
UCHWAŁA XLIV/324/2014
RADY MIEJSKIEJ W WOŁCZYNIE

z dnia 25 czerwca 2014 r.

o zmianie uchwały w sprawie zasad udzielania stypendiów specjalnych uczniom zamieszkałym na terenie 
gminy Wołczyn, uczęszczającym do szkół ponadgimnazjalnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 punkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594, ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XIII/119/2007 Rady Miejskiej w Wołczynie w sprawie zasad udzielania stypendiów 
specjalnych uczniom zamieszkałym na terenie gminy Wołczyn, uczęszczającym do szkół ponadgimnazjalnych, dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Wołczyn, wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 4 ust. 1 w punkcie 2 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje słowa: „jeśli na uprawnionego ucznia 
nie przysługuje zasiłek rodzinny oraz dodatki do zasiłku rodzinnego, o których mowa w art. 2 punkt 1 ustawy 
z dnia 28 listopada 2003 roku o świadczeniach rodzinnych (Dz.U. z 2013 roku, poz. 1456, ze zm.) ”;

2) w § 4 ust. 1 dodaje się punkt 3 w brzmieniu:

„3) zwrotu 100% różnicy pomiędzy ceną ulgowego biletu miesięcznego, a kwotą dodatku do zasiłku 
rodzinnego przysługującego uprawnionemu do otrzymywania stypendium na podstawie art. 8 punkt 
7 ustawy z dnia 28 listopada 2003 roku o świadczeniach rodzinnych”;

3) w § 4 ust. 3 po słowach „punkt 2” dodaje się „i 3”;

4) w § 4 ust. 4 po słowach „punkt 2” dodaje się „i 3”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołczyna.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia, z mocą od 1 września 2014 roku.

 

 Przewodniczący Rady

Waldemar Antkowiak

Id: 7294C78F-2DC6-44AA-9A11-8C870044F284. Podpisany Strona 1




